HENRIQUE DE SOUSA ROCHA 06868203470  para a Contratação
de Pessoa Jurídica para realizar serviços gráficos, os quais serão
destinados  para  organização  de  processos  e/ou  documentos  da
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedro  Velho/RN,  no  valor
global  de  R$  8.250,00  (oito  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais),
ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Pedro Velho/RN, 07 de março de 2023.
FRANCISCO GOMES DA SILVA